
Администрации муниципального образования
«Климовское»

II О С I А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2023 года №9
д.Климовская 

Коношского района

О внесении изменений в постановление № 2 от 26.10.2010 года

В связи с уточнением адресного хозяйства МО «Климовское», постановляю:
1. Присвоить почтовый адрес объектам недвижимости:

Российская Федерация, 164034, Архангельская область. Коношский район, 
д.Климовская, ул.Центральная:

земельному участку с кадастровым номером 29:06:051501:15. 
принадлежащему на основании свидетельства о нраве на наследство по закону 
№3045 регистрационная запись № 6 от 19.12.1997 г., общей площадью 1554 
кв.м, и жилому дому № 16 
Категория земель -  земли населенного пункта
Разрешенное использование -  для ведения личного подсобного хозяйства.

земельному участку, с кадастровым номером 29:06:051301:19. 
принадлежащему на нраве общей долевой собственности Коржаковой Галине 
Васильевне и Степановой Лавризе Михайловне на основании свидетельства 
№921340 регистрационная запись № 5254 от 17.36.1998 г., общей площадью 
3321 кв.м - №76;

Категория зем ель- земли населенного пункта.
Разрешенное использование -  для ведения личног о подсобного хозяйства.

2. Присвоить почтовый ориентир объектам недвижимости:
Российская Федерация, 164034. Архангельская область, Коношский район: 

земельному участку с кадастровым номером 29:06:051301:11. 
принадлежащему на нраве общей долевой собственности Коржуковой Галине 
Васильевне и Степановой Лавризе Михайловне на основании свидетельства 
№921340 регистрационная запись № 5254 ог 17.36.1998 г., общей площадью., 
общей площадью 520 кв.м, расположенному 300 м на запад от дома №18 
д.Вершинино - участок №11.
Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения;
Разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства.

И.о. главы администрации ✓г 
МО «Климовское»


